בכתב האישום. המדינה הדגישה בערעורה כי היא אינה חולקת על מרבית קביעותיו

העובדתיות של בית המשפט המחוזי ועל כן מתמקדת בהשגות על קביעותיו

הנורמטיביות. ביום 3.12.2019 קיבל בית משפט זה את הערעור בחלקו, והרשיע את

המערער, בדעת רוב, בשתי עבירות של מרמה והפרת אמונים לפי סעיף 284 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ובשתי עבירות של מרמה והפרת אמונים

בתאגיד לפי סעיף 425 לחוק זה, כפי שיפורט להלן (ע"פ 3817/18, השופטים נ' הנדל,

ג' קרא ו-י' אלרון, להלן: פסק הדין הקודם). זיכויו של המערער מיתר העבירות שיוחסו

לו נותר על כנו, והתיק הושב לבית המשפט המחוזי לצורך גזירת עונשו. בית המשפט

אולם, לצד זאת יש להזכיר את נקודת המוצא: היותו עובד ציבור בעל מעמד

בכיר במקום העבודה שבו היה משולב, כזה ש"על-פיו יישק דבר". כרום המעמד כך גודל

האחריות, וכך חומרתה של הסטייה מן השורה.

סיום ההליך המשפטי ללא הרשעה מכוח סמכותו של בית המשפט המעוגנת .24

בסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אמור להיעשות

במשורה, בהתקיים שני תנאים מצטברים: האחד – כי ההרשעה תפגע בשיקום הנאשם;